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Uroczyste podsumowanie konkursu plastycznego
„Namaluj historię dziadków” – Rzeszów, 20 czerwca
2007 r.

W dniu 20 czerwca 2007 r. w siedzibie Oddziału IPN w Rzeszowie, ul. Słowackiego 18, odbyło się
uroczyste podsumowanie konkursu plastycznego dla dzieci i młodzieży „Namaluj historię
dziadków”.

Formuła konkursu polegała na stworzeniu pracy plastycznej zainspirowanej opowieścią osoby
dorosłej o wydarzeniach dotyczących historii Polski w latach 1939–1989. W konkursie wzięło
udział łącznie 489 uczniów z 30 szkół. Do etapu wojewódzkiego przesłano 25 prac w kategorii
klas I–III szkoły podstawowej, 47 prac w kategorii klas IV–VI szkoły podstawowej i 20 prac z
gimnazjów. W dniu 5 czerwca 2007 r. Oddziałowa Komisja Konkursowa dokonała oceny prac i
wyłoniła laureatów.

Wyniki konkursu plastycznego „Namaluj historię dziadków”

Szkoła podstawowa  kl. I–III

1 miejsce – Hubert Kusz, Szkoła Podstawowa w Błażowej
2 miejsce – Hubert Szydełko, Szkoła Podstawowa Nr 19 w Rzeszowie
3 miejsce – Izabela Dyndał, Szkoła Podstawowa Nr 1 w Majdanie Sieniawskim
Wyróżnienia:
Agnieszka Rusin, Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Żołnierzy Armii Krajowej w Bratkowicach
Kacper Curzytek, Szkoła Podstawowa Nr 19 w Rzeszowie

Szkoła podstawowa  kl. IV–VI

1 miejsce – Monika Mazurek, Szkoła Podstawowa Nr 1 w Majdanie Sieniawskim
2 miejsce (ex aequo)
Ewelina Magda, Szkoła Podstawowa im. Janka Zawiszy w Przedborzu
Olga Górska, Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Adama Mickiewicza w Rzeszowie
3 miejsce – Anna Kyć, Szkoła Podstawowa Nr 1 w Majdanie Sieniawskim
Wyróżnienia:
Mateusz Jaworski, Szkoła Podstawowa Nr 3 w Chmielniku
Agata Gąska, Szkoła Podstawowa w Błażowej Dolnej
Małgorzata Wybraniec, ZS Muzycznych Nr 1 w Rzeszowie
Kinga Zarosa, Szkoła Podstawowa Nr 1 w Majdanie Sieniawskim

Gimnazjum 

1 miejsce – Jagoda Żurawska, Gimnazjum Nr 1 im. Kazimierza Pułaskiego w Rzeszowie
2 miejsce – Paulina Baran, Gimnazjum Nr 1 im. Kazimierza Pułaskiego w Rzeszowie
3 miejsce – Aleksandra Cebulak, Gimnazjum Nr 10 im. Tadeusza Kościuszki w Rzeszowie
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Wyróżnienia:
Anna Kamycka, Gimnazjum Nr 3 w ZSO Nr 3 im. Stanisława Wyspiańskiego w Rzeszowie
Rafał Roztocki, Gimnazjum Nr 10 im. Tadeusza Kościuszki w Rzeszowie
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